
             COMUNE  DI  SANT’ANGELO  IN
PONTANO
                          PROVINCIA DI MACERATA

              Tel. 0733.661602 – Fax 0733.661603 – E-mail: comune@santangelo.sinp.net

IL SINDACO

Vista la nota del Dipartimento per la Funzione Pubblica prot n. 29759 del 29/4/2021, con la
quale si chiede l’invio on-line sul portale governativo “Lavoro Pubblico” dei dati relativi
alla procedura di stabilizzazione dei lavoratori ai sensi dell’art. 57, commi 3 e 3bis del D.L.
14/8/2020, N. 104;

Rilevato che per la registrazione al suddetto portale è necessario nominare un Responsabile
unico del Portale Lavoro Pubblico per conto dell'Amministrazione e la nomina deve essere
formalizzata con espresso provvedimento firmato digitalmente ;

Ritenuto, per quanto esposto al punto precedente, di individuare per tale nomina il
Responsabile del Servizio Amministrativo Dott.ssa Colomba Orazi, nata a Sarnano il
20/08/1971 residente a Sarnano in C.da Terro, n. 362 - C.F. RZOCMB71M60I436N ;

DECRETA

Il Responsabile del Servizio Amministrativo Dott.ssa Colomba Orazi, nata a Sarnano il
20/08/1971 residente a Sarnano in C.da Terro, n. 362 - C.F. RZOCMB71M60I436N, è
nominata Responsabile del Portale Lavoro Pubblico per il Comune di Sant’Angelo in
Pontano;

Copia del presente provvedimento è reso pubblico mediante affissione all'albo pretorio del
Comune per la durata di 15 giorni nonché tramite pubblicazione sul Sito Istituzionale
dell'Ente.

Il Sindaco
Avv. Vanda Broglia

Oggetto: NOMINA  DEL RESPONSABILE  UNICO DEL PORTALE LAVORO
PUBBLICO

ORIGINALE

Registro Generale n. 1

DECRETO SINDACO

N. 1 DEL 03-05-2021

mailto:comune@santangelo.sinp.net


Decreto DECRETO SINDACO n.1 del 03-05-2021 COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

Pag. 2



Decreto DECRETO SINDACO n.1 del 03-05-2021 COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

Pag. 3


